关于做好2019年中考报名工作的通知
各中学：
    根据3月19日示范区初中学业考试报名工作会议及《2019初中学业考试工作实施方案》（杨政教发〔2019〕33号）精神，今年我区中考报名时间分为两阶段，3月25日-3月28日为八年级学业水平考试报名时间，3月29日-4月2日为九年级毕业学业考试报名时间。为顺利做好报名工作，现就有关事项通知如下：

一、广泛宣传，认真做好报名工作

各初中要分别召开领导班子会和班主任会，传达学习示范区2019年初中学业报名工作会议精神，吃透政策，统一思想，务必宣传到每名学生，让学生和家长都要知晓报名政策，尤其是八年级的学业水平考试重要性。

二、切实负责，做好报名资审工作

要严格按照报名条件，做好摸底和初审工作。各校坚持“应报尽报，不漏一生，无籍不报”的原则，不得剥夺学生的考试权利。全区统一执行按照学籍所在学校进行报名考试的政策。凡在本校有学籍且符合报名条件的学生，都按本校生报名考试。在民办学校补习的学生属于无学籍学生，按社会生报考。在外县区就读的回原籍学生直接到招办进行报名。各校不得弄虚作假，不得借其他名义漏报学生，严禁非本校学籍学生私自接收报名。

三、高度重视，把好资格审查时间节点

今年报名学生数量多，时间紧，各初中严格按照局教育组的时间安排，按时报送《2019年初中学业水平考试报名资审表》进行复审，经区局审核后加盖公章，再上报示范区考管中心审核。对于实际就读的问题学生随班附后，并备注说明情况。各校具体资审时间安排附后。

今年是我区实行中考制度改革的第一年，各校要高度重视，专人负责，做好政策宣传，严把报名资审关。对把关不严的学校，将进行通报批评，并纳入本季度绩效考核。

联系人：井君丽   电话：87012115

杨陵区教育局

2019年3月19日

             学业水平考试报名资审各校时间安排表

	时 间
	学 校
	时 间
	学 校

	3月20日
	一中、行知
	3月24日
	高新初中

	3月21日
	五中、二中
	3月23日
	附中

	3月22日
	三中、四中